



T.C.

**KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ**

**2025-2026 GÜZ ve 2025-2026 BAHAR DÖNEMİ ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM**

**HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI**

**(KMÜ ERASMUS+ 2024 PROJESİ (2024-1-TR01-KA131-HED-000209050) ve UNİKOP ERASMUS+ KONSORSİYUMU 2024 PROJESİ (2024-1-TR01-KA131-HED-000215261) için öğrenci seçimi yapılacaktır)**

**BAŞVURU ve SÜREÇ TAKVİMİ**

**Başvurular “<https://turnportal.ua.gov.tr>” adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Erasmus Ofisine fiziki olarak herhangi bir belge teslim edilmeyecektir.**

**Son Başvuru Tarihi:** 17.03.2025 (saat 23:29)

**İngilizce Yazılı Sınav Tarihi ve Yeri:** 07.03.2025 tarihinde saat 10.00'da Edebiyat Fakültesi zemin katta bulunan A03, A04, A05, A06 no'lu dersliklerde yapılacaktır. Öğrencilerin hangi sınıfta sınava gireceği sınav zamanı görevli hocalar tarafından ayarlanacaktır.

**Sonuçların Açıklanma Yeri:** kmu.edu.tr ve kmu.edu.tr/erasmus web sayfalarında duyurulacaktır, öğrencilere ayrıca bildirim yapılmayacaktır.

**Erasmus+ Öğrenim Başlangıcı ve Süresi:** Hak kazanılan üniversitenin akademik takvimine göre 1 dönemlik süre belirlenir. **2025-2026 güz veya 2025-2026 bahar döneminden yalnızca 1 dönem tercih edilecek.**

**LÜTFEN İLAN METNİNİ DİKKATLİCE SONUNA KADAR OKUYUNUZ.**

**Bu başvuru ilanı Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği aday öğrenci seçimi için hazırlanmıştır. Erasmus Öğrenim Hareketliliği seçimi. 2025-2026 güz ve 2025-2026 bahar dönemi için yapılacaktır, seçilen öğrenciler 2025-2026 güz veya 2025-2026 bahar döneminde bir dönem bölümlerinin anlaşmalı olduğu üniversiteler tarafından kabul edilmeleri halinde hibeli öğrenim göreceklerdir.**

**BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖNEMLİ BİLGİLER**

En az bir ders dönemini tamamlamış lisans öğrencileri **şağıda belirtilen şartları taşımak kaydıyla** başvurabilirler.

Erasmus Öğrenim Hareketliliğine bölümlerinin ikili anlaşması olan ve 30 AKST ders yükü olan lisans öğrencileri başvurabilir. Hazırlık öğrencileri de başvuru yapabilir ancak hak kazanmaları halinde yurtdışında öğrenime başlamadan önce hazırlık sınıfını başarıyla bitirme şartı bulunmaktadır. İkili anlaşma listesi için [kmu.edu.tr/erasmus](http://kmu.edu.tr/erasmus) adresine bakabilirsiniz. İkili anlaşma olması öğrencinin hareketlilikten faydalanması için yeterli değildir, gidilecek üniversitenin öğrenci değişimin gerçekleştirildiği bir üniversite olması ve öğrenciyi kabul etmesi gerekmektedir. İkili anlaşma listesi [kmu.edu.tr/erasmus](http://kmu.edu.tr/erasmus) sayfasında mevcuttur.

Başvuran her öğrencinin öğrenim görülecek dönemde en az 30 AKTS ders yükü olması gerekmektedir.

Lisans öğrencileri için en az 2.20 not ortalaması şartı bulunmaktadır. Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 1-Ön lisansdan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 2-Hazırlık sınıfı öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması gerekir. Altan dersi olan öğrenciler de belirtilen başvuru ortalamasını taşımak şartıyla başvuru yapabilir. Not ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript (Ağırlıklı Genel Ortalaması) dikkate alınacaktır.

Yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.

Erasmus Bölüm Koordinatörünüzü [kmu.edu.tr/erasmus](http://kmu.edu.tr/erasmus) adresindeki Koordinatörler/Bölüm

Koordinatörleri kısmından öğrenebilirsiniz.

## BAŞVURU İŞLEMİ VE GEREKLİ BELGELER

Başvurular “erasmusbasvuru.ua.gov.tr” adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Erasmus Ofisine fiziki olarak herhangi bir belge teslim edilmeyecektir. Aşağıdaki belgeler başvuru sistemine yüklenecektir.

1- **Transkript** (4'lük veya 100'lük sistemde ağırlıklı genel not ortalaması gösteren bir **transkript** zorunlu)

2- **Dönem ve proje (KMÜ öğrenim, UNİKOP öğrenim) seçimi için ve staj ve öğrenime aynı anda başvuru olması halinde öncelikli tercih dilekçesi** (duyuru sayfasında mevcut)

3- Özel durum (engelli, şehit -gazi yakını ve ilanda sayılan diğer durumlar) **varsa** belgesi

\*\*\* Dileyen öğrenci KMÜ tarafından uygulanacak olan dil sınavına girebilir, dileyen öğrenci varsa yabancı dil puanını başvuru sistemine yükleyebilir. (YDS, E-YDS, YÖKDİL, E-YÖKDİL veya ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği kabul edilen herhangi bir yılda alınmış bir sınav. Yabancı dil puanı kullananların puanı aynıyla değerlendirilecektir.

**NOT: BAŞVURU BELGELERİNİ SİSTEME EKSİK YÜKLEYENLERİN BAŞVURULARI GEÇERSİZ SAYILACAKTIR**

## ÖĞRENCİ SEÇİM İŞLEMİ ve YABANCI DİL SINAVI

Seçim işlemi, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Erasmus + Koordinatörlüğü koordinasyonunda oluşturulmuş bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından Ulusal Ajans tarafından belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Komisyon tarafından yabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı yapılacaktır. Sınav test şeklindedir. Ayrıca sözlü sınav (konuşma sınavı) yapılmayacaktır. **Yabancı dil belgesi sunmayıp İngilizce yazılı sınava girmeyen öğrenciler değerlendirmeye alınmayacaktır.** Öğrenci seçimi bu ilanda belirtilen kriterlere göre başvurusu uygun olan bütün KMÜ öğrencileri arasından aşağıda belirtilen kontenjan dahilinde puan sıralamasına göre yapılacaktır. Erasmus+ Hareketliliklerine katılmak isteyen bütün öğrenciler bu sınava girmek zorundadır. Yapılacak olan sınav 1 yıl süreyle geçerlidir. Sınava girmek için Erasmus+ Öğrenci veya Staj Hareketliliği çağrılarında başvurma şartı yoktur. Öğrenciler alacakları puanı bir yıl içinde kendilerine uygun olarak başvurularda kullanabileceklerdir.

**DİKKAT: 2026 YILINA KADAR ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE BAŞKA BİR YABANCI DİL SINAVININ DÜZENLENMESİ PLANLANMADIĞINDAN, ERASMUS+ PROGRAMI İLE İLGİLENEN BÜTÜN ÖĞRENCİLERİN YABANCI DİL SINAVINA GİRMELERİ ÖNEMLİ TAVSİYE EDİLİR.**

İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünde okuyan öğrenciler için dil barajı 70'tir, bu bölümden 70 dil barajını geçemeyen öğrenciler değerlendirmeye alınmayacaktır. Diğer bölümler için bir dil barajı bulunmamaktadır.

## ÖĞRENCİ SEÇİMİNDE KULLANILACAK KRİTERLER (PUANLAR)

ÖLÇÜT	Ağırlıklı Puan
Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO)	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Erasmus + İngilizce Dil Sınav Puanı	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan 6 Şubat 2023 depreminden dolayı afetzede yardımı alanlar (Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki	+10 Puan

başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.)	
Engelli öğrencilere (Engelli kartı veya Doktor Raporu ile belgelendirilmelidir)	+10 Puan
Şehit ve Gazi çocuklarına (Belgelendirilmesi kaydıyla)	+15 Puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere (Bu kapsamda önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.)	+10 Puan
Aynı öğrenim kademesinde öğrenim veya staj ayrımı yapılmaksızın daha önce yararlanma başına (hibeli veya hibesiz). Ayrıca bu öğrenciler mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ay'ı geçmemesi gerekmektedir. Öğrenimde kademe değiştiren (lisansüstü yüksek lisansa veya yüksek lisansüstü doktora geçiş yapan) öğrenciler için bu kurallar uygulanmayacaktır. Daha önce hareketlilikten <b>faaydalanmayan</b> bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. <b>Başvurulan projelerden hangi proje öncelikli ise o proje başvurusundan puan kesilmeyecek, diğer proje başvurularından 10 puan kesilecektir. Öğrenim KMÜ 2024, Öğrenim UNİKOP 2024, KMÜ 2024 Staj Projesi, Osmangazi Erasmus+ Staj Konsorsiyumu 2024 Projesi, UNİKOP Erasmus+ Staj Konsorsiyumu 2024 Projesi her biri ayrı projedir, bu projelerin hepsine aynı anda başvuran öğrenciden öncelikli tercihi dışında kalanlardan 10 Puan kesinti yapılacaktır.</b>	-10 Puan
<b>Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin</b> hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır.	-20 Puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma (Türk vatandaşlığı dışında ikinci bir vatandaşlık sahibi olup, Türkiye dışında vatandaşı olduğu ülkede hareketlilik gerçekleştirileceği durumlarda bu kural uygulanır.)	-10 Puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrencilerden 10 puan kesilecektir. Geçerli mazeretle feragat dilekçesi vermiş öğrencilerden kesinti yapılmayacaktır.	-10 Puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus +’a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 Puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus +’a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir.

## KONTENJAN ve TERCİH BİLGİLERİ

### **Tahmini Kontenjan sayısı:**

#### **2025-2026 Güz ve Bahar Dönemi**

**Öğrenciler güz veya bahar dönemi tercihinde bulunacak. Kontenjanlar güz ve bahar dönemi için ayrı ayrı belirlenmemiştir, her iki dönem için belirlenen toplam kontenjandır. Güz ve bahar dönemi için ayrı ayrı sıralama yapılmayacaktır.**

**Toplam Kontenjan (Güz+ Bahar): 14 (1 Kişi İngiliz Dili ve Edebiyatı, 13 kişi diğer tüm bölümler)**

**KMÜ ERASMUS+2024 KONTENJANI (TOPLAM 13)**

**UNİKOP ERASMUS+ 2024 KONTENJANI (TOPLAM 1)**

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünden şartları sağlayan öğrenci çıkmazsa bu kontenjan diğer bölümlere puan sıralaması gözetilerek dağıtılacaktır. Diğer bölümlerden kullanılmayan kontenjan kalırsa İngiliz Dili ve

Edebiyatı Bölümüne puan sıralaması gözetilerek dağıtılacaktır.

Hibeler gidilen ülkeye göre değiştiği için nihai kontenjan başvuru sonuçlarından sonra oluşacak tablo ve bütçe hesaplamalarının sonucunda kesinleştirilecektir.

Birden fazla projeye ve hareketlilik türüne başvuru yapılabilir. Hangi proje öncelikli tercih ise tercih dilekçesinde belirtilmek zorundadır. Birden fazla projeye başvuru halinde öncelikli tercih dışındaki projelerden -10 puan düşülerek değerlendirme yapılacaktır. Öğrenci hak etmesi halinde öncelikli tercihi olan projeye yerleştirilecektir. Hem öğrenim hem staj projesine hak kazanan öğrencilerin kabul belgelerinin öğrenim takvimine uygun olması gerekir, staj ve öğrenim aynı zaman dilimine denk gelemez, gelmesi halinde başvuru geçersiz sayılır.

Sadece staj başvurusu yapıp farklı projelerden hak kazanan öğrencilerin öncelikli tercihi hangisi ise ona yerleştirilir, birden fazla staj projesine öğrenci hak kazanamaz.

### HİBE MİKTARLARI

Seçilen öğrenciler gidecekleri ülkeye göre aşağıda yazılı olan tutarlarda avro cinsinden karşılıksız maddi yardım alacaktır. Öğrenciler kazandıkları takdirde yalnızca bölümlerinin anlaşmalı olduğu ve öğrenciyi kabul eden Üniversitelere gidebilir ve bu üniversitelerin bulunduğu ülkelerin aylık hibe tutarları kadar hibe (karşılıksız maddi yardım) alabilirler. Anlaşma listesi [kmu.edu.tr/erasmus](http://kmu.edu.tr/erasmus) web sayfasında mevcuttur. Dileyen öğrenci başvuru formunda belirtmek ve ayrı bir dilekçe vermek şartıyla hibesiz (kendi maddi imkanlarıyla) programdan faydalanabilir. Bu öğrenciler de diğer öğrenciler gibi seçim sürecine tabidir. Tek farkı kendilerine hibe ödenmemesidir. Bu durum bir tercihtir, zorunluluk değildir.

Hayat Pahallığına göre ülke türleri	Ülkeler*** Yalnızca bölümlerin anlaşması olan üniversitelerin bulunduğu ülkelere gidilebilir.	Aylık Öğrenci Öğrenim Hibesi (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan	600
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan	450

### SEYAHAT DESTEĞİ

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.

Mesafe bandı hesaplayıcısı:

<https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator>

Örneğin, Türkiye'den (Karaman) bir öğrenci Varşova'da (Polonya) gerçekleştirilecek bir hareketliliğe katılacaksa, Karaman ile Varşova arasındaki mesafeyi (1928,13km) hesaplayacak ve ardından geçerli seyahat mesafesi bandını seçecektir (yani 500-1999 km). Bu durumda öğrenci tabloya göre standart seyahatte 309,00 avro seyahat desteği alır.

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
------------------	-------------------------------------	----------------------------------

10 ila 99 KM arasında	28	56
100 ila 499 KM arasında	211	285
500 ila 1999 KM arasında	309	417
2000 ila 2999 KM arasında	395	535
3000 ila 3999 KM arasında	580	785
4000 ila 7999 KM arasında	1188	1188
8000 KM veya daha fazla	1735	1735

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

Öğrencilere verilecek hibe toplam hareketlilik süresine göre iki taksit halinde verilecektir. Hareketlilik öncesi %80 ve dönüşte %20 hibe desteği verilecektir. Örneğin Polonya Varşova'da 4 aylık hareketlilik gerçekleştirecek öğrenci (4\*450 aylık hibe + 309 seyahat= 2109 avro) toplam 2109 avro hibe desteği hak eder, bu hibenin %80'i (2109\*0,80) 1687,20 avro gitmeden önce, %20'si (2109\*0,20) 421,80 avro dönüşte ödenir. Öğrencinin gerçekleşen hareketlilik süresi planlanan hareketlilik süresinden (ilk gidişinden) daha az olursa toplam hibe hesaplaması ve %20 hibe hesaplaması buna göre yeniden hesaplanır. İlave hibe desteği kazanan öğrencilere bu hibeler dışında ayrıca iki taksit halinde ilave hibe ödenir (aylık 250 avro üzerinden hareketlilik süresine göre hesaplanır).

### DEZAVANTAJLI GRUPLARA YÖNELİK İLAVE HİBE DESTEĞİ

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

- 1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
- 2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
- 3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar
- 4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri
- 5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
- 6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler)
- 7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Gücsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar
- 8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar (Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, aylık ilave 250 € hibe desteği verilecektir.

### SÜREÇ HAKKINDA BİLGİ ve İLETİŞİM

Daha fazla bilgi için KMÜ Erasmus web sayfasından 2024 Erasmus + Uygulama El Kitabına bakabilir, Erasmus birimi web sayfasını ziyaret edebilir, e-posta veya telefon yoluyla (kısa olmak şartıyla) bilgi alabilirsiniz. Bilgi talebinden önce ilan metnini lütfen sonuna kadar okuyunuz, ilanda açıkça yazılı olan konuları tekrar sormayınız.

**Erasmus Kurum Koordinatörlüğü:** Rektörlük Binası Zemin Kat

**Tel 1:** 0338 226 20 81 (Öğr. Gör. Dr. Harun ÖZMERDİVANLI)

**Tel 2:** 0338 226 20 00 -5084 (Kurum Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Uğur AYGÜN)

**E-mail:** erasmus @kmu.edu.tr